
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

339 

305 

358 

347 

332 

355 

354 

319 

Conduttore 

CAPONI LORENZO 

RUSSO VITTORIO M. 

CINTI RICCARDO 

SANTILLI ALESSIO 

BARTOLETTI DANIELE 

SPOLETI MAURIZIO 

POPOFF GEORGES 

MARIANI ROBERTO 

Classe 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

ABR 

LAZ 

LAZ 

TOS 

LAZ 

T. Migliore 

49.340 

49.744 

49.804 

49.921 

49.981 

50.964 

50.973 

51.628 

Diff 

0.404 

0.464 

0.581 

0.641 

1.624 

1.633 

2.288 

Nel Giro 

3 

8 

4 

4 

3 

6 

2 

3 

Media 

71,942 

71,357 

71,271 

71,104 

71,019 

69,649 

69,637 

68,753 

Telaio / Motore 

ITALCORSE / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

EVK / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

FORMULA K / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/06/2014 10.48.59 

Capo del Servizio Cronometraggio Ciro Gherardelli 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 2^ prova 

125 SUPER ROK 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:35 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

29/06/2014 10:37 

RISULTATI

Ora inizio: 10.37

Ora fine:   10.48


